2024 年 10 月４日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

歌手・女優として活躍する「高岡早紀」

初のオフィシャルファンクラブ「But Beautiful」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、歌手・女優「高岡早紀」の

オフィシャルサイトならびにオフィシャルファンクラブを 2024 年 10 月４日（金）にオープンしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

歌手としての魅力を凝縮したファンクラブ「But Beautiful」では、ファンクラブ会員限定のチケット先行

受付をはじめ、ブログ、ムービー、ボイス、フォトコンテンツ、さらには本人が質問やお悩みに答えてくれ

る Q&A など、ファン参加型コンテンツも予定しております。

また本日より、「Saki Takaoka Birthday Live 2024」の「But Beautiful」会員先行チケットの販売を開始

いたします。

高岡早紀のファンクラブをぜひチェックしてみてください。

【高岡早紀オフィシャルサイト・オフィシャルファンクラブ】

▼URL

https://music.takaoka-saki.com/

▼金額

年会費：6,600 円（税込）

▼決済方法

・クレジットカード決済（VISA/Master/JCB/AMEX/Diners）

・キャリア決済（d 払い ※ドコモケータイ払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い）

・コンビニ決済

▼対応 OS・ブラウザ

PC・スマートフォン対応

iOS：iOS13.0 以上、Safari,Google Chrome の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末 動作非推奨、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォン動

作非対応

＜会員限定コンテンツ一覧＞

・FC チケット先行受付

・BLOG：高岡早紀が更新するブログ

・MOVIE：ファンクラブ限定公開の動画コンテンツ

・VOICE：高岡早紀からの音声メッセージが聴けるコンテンツ

・PHOTO：ライブや舞台裏等のオフショットをお届け

・Q＆A：ファンからの質問に高岡早紀が答えるコンテンツ

・バースデーメール：誕生日当日に高岡早紀からのバースデーメッセージをお届け

その他、様々なコンテンツを更新予定です。

https://music.takaoka-saki.com/

【Saki Takaoka Birthday Live 2024】

[公演日]

2024 年 11 月 29 日（金）

開場 18:00 ／ 開演 19:00

[会場]

有楽町 I'M A SHOW

[TICKET]

料金：9,000 円（全席指定・税込）＊１ドリンク代別

[ファンクラブ先行発売]

10 月４日（金）10:00 ～ 10 月 10 日（木）23:59

▼詳細はこちら

https://music.takaoka-saki.com/news/detail/33697

【高岡早紀プロフィール】

1988 年歌手デビュー。91 年まで５枚アルバムをリリースする。

平行して女優としても活動し、ドラマ、映画、舞台など数多く出演。

1994 年には『忠臣蔵外伝 四谷怪談』でブルーリボン賞主演女優賞、日本アカデミー賞最優秀主演女優賞な

どといった多くの賞を受賞。主な出演作にドラマ『大奥～華の乱～』『テンペスト』『タイトロープの女』、

映画『カフーを待ちわびて』『劇場版テンペスト ３D』、舞台『蜉蝣 峠』『39steps』『阿修羅のごとく』

『キフシャム国の冒険』などがある。2013 年春に主演映画『モンスター』（原作:百田尚樹・監督:大九明子）

が公開された。2014 年には NHK 大河ドラマ『軍師 官兵衛』に出演。同年４月、舞台『夜中に犬に起こった

奇妙な事件』（世田谷パブリ ックシアター他）、10 月～11 月舞台『ジュリエット通り』（Bunkamura シア

ターコクーン他）に出演。また女優・高岡早紀デビュー25 周年初のライフスタイルブック『高岡早紀 But

Beautiful』（宝島社）を 2014 年２月に発売した。

2014 年 10 月に約 23 年ぶりとなるニューアルバム「SINGS-Bedtime Stories-」 を発売し、歌手活動を再開、

その後様々なフェス、イベントでのライブ活動も始動する。2017 年８月にはボサノバアルバム「Sings～

Daydream bossa」を発売し、2018 年 12 月に 30 周年記念ベストアルバムがビクターよりリリース、７イン

チレコードも精力的にリリースしている。最新作は、2020 年４月に発売された Bobby Hebb“Sunny”を勝新

太郎バージョンの日本語とオリジナルの英語でカバーし、話題を呼んだ。

https://music.takaoka-saki.com/news/detail/33697

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/